ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21.06.2018  № 14/2

 пгт Оричи

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы

от 29.10.2015 № 45/7

«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ

«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 части 1

статьи 8, статей 24 и 25 Устава муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области, во исполнение

протеста прокуратуры Оричевского района Кировской области от 15.05.2018

№ 02-03-2018 Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Оричевской поселковой Думы от 29.10.2015

№ 45/7 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие

изменения:

1.1. Подпункт а) пункта 1) части 3 решения изложить в следующей

редакции «а) жилых домов, квартир, комнат;».

1.2. Подпункт в) пункта 1) части 3 решения изложить в следующей

редакции «в) единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя

бы один жилой дом;».

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения  С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы

С.Э. Плявин

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063